
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О внесении изменения в состав административной комиссии  

в городском округе городе Благовещенске, утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 16.04.2025 № 2117 

 
 
 
 

 

 
В связи с кадровыми изменениями 

постановляю: 
1. Внести в состав  административной комиссии в городском округе 

городе Благовещенске, утвержденный постановлением администрации 
города Благовещенска от 16.04.2025 № 2117 изменение, включив в ее состав: 

Бурмантову Наталью Михайловну – заместителя руководителя 
подразделения санитарной очистки и озеленения МБУ «ГСТК»; 

Щелокову Татьяну Викторовну – заместителя начальника 
административного отдела правового управления администрации города 
Благовещенска. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А. 

 
 
            

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1] 

   

          
          
           
 


